
 1

  Uchwała Nr 444/22 

Zarządu Powiatu Obornickiego 

z dnia 1 lutego 2022 r. 

 
w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 
 
 
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz § 11 pkt 2 uchwały Nr XLVI/245/21 
Rady Powiatu Obornickiego z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej 
na rok 2022, Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

 
W uchwale Nr XLVI/245/21 Rady Powiatu Obornickiego z dnia 30 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 zmienionej Uchwałą Rady 
Powiatu Obornickiego Nr XLVII/249/22 z dnia 27 stycznia 2022 r. wprowadza 
się poniższe zmiany: 
 

§ 1 
 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

Uzasadnienie 
 
 
1. W dziale 801 – Oświata i wychowanie – dokonuje się następujących zmian: 

 w rozdziale 80115 – Technika – zmniejsza się wydatki na wynagrodzenia 
o kwotę 228.841 zł, 

 w rozdziale 80152 – Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych – zwiększa 
się wydatki na wynagrodzenia o kwotę 228.841 zł, 

Zmiany w rozdziałach spowodowane są dostosowaniem wydatków 
do odpowiedniej podziałki klasyfikacji budżetowej. 

 
 

 
 
 

 
 

 


